
Jäsentiedote 8.10.2010 

Syysterveiset Idun jäsenille! 
 

Nettijoulukalenteri 
Tämä vuonna Idun taidemakasiinisissa ei ole joulutapahtumaa tai näyttelyä, mutta Idun nettisivuille 
tulee taas joulukalenteri. Olkaa siis kilttejä ja lähettäkää sopivia taidekuvia Eilalle osoitteeseen 
eilaheikkila (at) gmail.com (lisää yhteystietoja on viestin lopussa). 
 
Edellisten vuosien nettikalentereja voi katsella: 
2007: www.taideitu.net/kalenteri07  
2008: www.taideitu.net/kalenteri08  
2009: www.taideitu.net/kalenteri09  
 
 

Kansainvälisyyshanke Woven Together 
Kuten monet jo tietävätkin 20.–22.6. Itävallan Freistadtista tuli Idulle vieraita: Carin Fürst on 
arkkitehti ja kierrätysmateriaalikorujen tekijä, Irmi Rinösl on näyteikkunoiden somistaja ja 
keraamikko, Sabine Kainmüller on Leader-ryhmä Mühlviertler Kernlandin sihteeri. Elina 
Kylämarkula ja Outileena Uotila esittelivät heille Idun näyttelyn taidemakasiinissa, Urpolaa ja 
laajemmin Humppilaa.  
 
Vierailijat olivat hyvin tyytyväisiä näkemäänsä, ja heille oli herännyt paljon hankkeeseen liittyviä 
ideoita. Irmi ehdotti hankkeen nimeksi Woven together. He olivat kiinnostuneita mahdollisuuteen 
työstää eri materiaaleja esim. savea, puuta, rautaa, lasia, ja sijoittaa tehtyjä esineitä Urpolan 
luontoon. Voisimme kokoontua uudelleen 10 vuoden kuluttua ja etsiä kätkettyjä esineitä. ”Treasure 
of Friendship”, ja katsoa miten esineet ovat muuttuneet. Keramiikkaa tekisimme vanhoin 
menetelmin paikan päältä kaivetusta savesta. Esineet poltettaisiin maakuopassa. Lisäksi punotaan 
köysiä Outileena johdolla.  
 
Hankkeen yhteydessä on hyviä mahdollisuuksia oppia kumppaneiltamme. Itävaltalaisilla on tulossa 
hanke, jonka puitteissa parannetaan taiteilijoiden ja käsityöläisten tiedotusta netissä parannetaan. 
Tehdään kotisivuja ja sivusto, jolle kerätään alueen taiteilijoiden tiedot ja kotisivujen linkit. Siten 
turistit ja paikalliset voivat etsiä tietoja workshopeista, näyttelystä ja tuotteista. 
He ovat myös somistaneet taiteella tyhjilleen jääneiden liiketilojen ikkunoita, jotta kaupunkikuva 
paranisi. Saimme juuri Carinilta videoklippejä kauniista Freistadtin kaupungista, heidän hienosta 
galleriastaan ja taiteellisista näyteikkunoista. 
 

Kansainvälisyyshanke S.T.O.N.E. 
Itu sai yhteydenoton Latviasta, Pedvalen taiteilijaryhmä johtajanaan kuvanveistäjä Ojars Feldbergs 
on kiinnostunut tekemään yhteistyötä kanssamme kuvanveiston ja maataiteen merkeissä. 
Hankkeesta kiinnostuneita ryhmiä on myös Ruotsissa ja Virossa. Valitettavasti Latvian heikko 
taloustilanne vaikeuttaa rahoituksen saantia. Seuraamme kuitenkin tilannetta ja toivomme, että 
hanke on mahdollista toteuttaa. 



Kesän taidenäyttely ”Lentoon!” 
Kiitokset kaikille kävijöille ja erityisesti taiteilijoille!  
Näyttely oli laadultaan hyvä. Silti kävijöitä oli vähemmän kuin aikaisempina vuosina. Syynä voi 
olla, että hellekesä houkutti ihmiset rannoille. Lisäksi Uniikki viikko on yleensä saanut yleisön 
liikkeelle, mutta nyt se oli siirretty heinäkuulta kesäkuun puolelle ja lyhennetty. 
 

ARS HÄME’10  
ARS HÄME Taideviikko järjestettiin tänä vuonna Forssassa elokuun lopulla. Kehräämön 
tyhjentyneissä halleissa oli viikon ajan paljon taidetta, tekstiilejä ja historiaa. Näyttelyitä ja 
tapahtumia oli Forssan museossa, kirjastossa jne. Idun taiteilijatkin osallistuivat: näytteillä oli mm. 
Elina Kylämarkulan, Satu Karhumaan, Niko Sirkiän, Outileena Uotilan, Asta Ranttilan ja Leena 
Miettisen, sekä monen muun Idussakin jäsenenä olevan teoksia. 
 

Idun sivusto www.taideitu.net  
Linkit kansainvälisten tuttaviemme sivuille ovat www.taideitu.net/linkit.html. Katso erityisesti 
kohtia Freistadt ja Pedvale! 
 
Vielä ehdit katsoa kuukauden kuvina Satu Lusan Luontoäidin kalenteria. 

 

Facebook 
Idulla on nyt myös Facebook nimellä Taideyhdistys Itu. Sivuja voi hakea nimellä tai linkillä: 
http://fi-fi.facebook.com/pages/Taideyhdistys-Itu/116903428337798. Jos sinulla on facebook tili, 
voit katsomisen lisäksi kirjoittaa Idun facebookiin tai esim. lisätä kuvia. 
 
 
Terveisin 
 
Puheenjohtaja Elina Kylämarkula 
Perkiöntie 13 (Urpola) 
31640 Humppila 
elinakyla (at) gmail.com 
p. 050 58 68 187 
 
ja 
 
Sihteeri Eila Heikkilä 
Kannistonkatu 28 
30300 Forssa 
eilaheikkila (at) gmail.com 
p. 050 3805728 


